



Notat

Oversigt over behandling af integrations- og medborgerskabspolitikken i de politiske udvalg

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning den 24. november 2022

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte bidrag til Integrations- og Medborgerskabspolitikken, som tilrettes på baggrund af udvalgets tilkendegivelser under drøftelsen.

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede en temadrøftelse i foråret 2023 om Integrations- og Medborgerskabspolitik på kultur- og fritidsområdet, samt at der udarbejdes forslag til handleplan.

Børne- og Ungdomsudvalgets beslutning den 14. december 2022

Børne- og Ungdomsudvalget godkendte første udkast til Københavns nye Integrations- og Medborgerskabspolitik 2023-2026, og Børne- og Ungdomsudvalgets bidrag til Integrations- og Medborgerskabspolitikken

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 9. januar 2023

Enhedslisten stillede følgende ændringsforslag som tilføjelse til 2. at-punkt:

"dog således at det tilføjes, at der heri indgår et arbejde med charter og initiativer for fair natteliv med inspiration fra "Oslo-modellen".

Ændringsforslaget blev vedtaget uden afstemning.

Den ændrede indstilling blev godkendt uden afstemning.

Økonomiudvalgets beslutning den 10. januar 2023

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

Enhedslisten afgav følgende protokolbemærkning:

"Udkastet er overordnet set blevet rigtig godt. Der er dog et par enkelte formuleringer i indledningen, der måske kunne opfattes som, at visse problematiske synspunkter kun findes hos borgere med bestemte etniske baggrunde.

På samme måde er der også en formulering, der måske kan opfattes som, at kriminalitet skulle være særligt forbeholdt borgere, der ikke har etnisk dansk baggrund. Vi forventer derfor i Enhedslisten at stille ændringsforslag til disse formuleringer i indledningen, når udkastet skal til godkendelse i udvalget."

Socialudvalgets beslutning den 18. januar 2023

Socialudvalget tog første udkast til Københavns Kommunes nye Integrations- og Medborgerskabspolitik 2023-2026 til efterretning

27-01-2023

Sagsnummer I F2
2022 - 14067

Dokumentnummer i F2
2615193

Sagsnummer i eDoc
2022-0293329

Sagsbehandler
Katrine Nyborg

Socialudvalget godkendte Socialforvaltningens bidrag til Integrations- og Medborgerskabs-politikken

Sundheds- og Omsorgsudvalgets beslutning den 19. januar 2023

[Afventer endelig tilbagemelding fra SUF]